
GEA Farm Technologies Mullerup A/S

Vestergade 11B, DK-5540 Ullerslev

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 24 37 96 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/6 2021

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 24/6 2021

Charlotte Thorsen
Dirigent
Chairman of the General Meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 8
Company Information

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 12
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 14
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 15
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet *The Company*

GEA Farm Technologies Mullerup A/S
Vestergade 11B
DK-5540 Ullerslev

Telefon: + 45 63 35 14 22

Telephone:

Telefax: + 45 63 34 14 00

Facsimile:

Hjemmeside: www.mullerup.com

Website:

CVR-nr.: 24 37 96 12

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Nyborg

Municipality of reg. office:

Bestyrelse *Board of Directors*

Peter Lauwers, formand (*Chairman*)

Erkul Basaran

Ib René Vinther Elgaard

Kenneth Kenny Arnswood

Flemming Alexandersen

Direktion *Executive Board*

Ib René Vinther Elgaard

Tommy Raahauge

Ane Munch Viette

Revision *Auditors*

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

DK-2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

GEA Farm Technologies Mullerup A/S er et datterselskab af tyske GEA Farm Technologies GmbH, der er en førende global udbyder af totalløsninger til automatisering af driften hos mælke- og kvægproducenter. GEA Farm Technologies Mullerup A/S har to primære forretningsområder; at markedsføre, sælge og servicere totalløsninger på det nordiske marked, samt at udvikle, producere og sælge automatiske fodringssystemer gennem koncernens globale net af salgsselskaber under navnet "Mullerup".

Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på 4.833.247 kr. 2020 gav et tilfredsstillende resultat primært grundet højere omsætning samt omkostningsreduktion.

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Selskabet forventer at kunne reetablere aktiekapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække drevet af et reduceret omkostningsniveau kombineret med gradvis stigende salg på de nordiske markeder, samt afsætningen af løsninger til automatisk fodring, som GEA Farm Technologies salgsselskaber udenfor Norden forventes at kunne bibringe.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring over for selskabet om tilvejebringelse af den nødvendige driftsfinansiering for regnskabsåret 2021.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes en positiv udvikling i 2021 som følge af foretagne tilpasninger samt forventninger til yderligere øget volumen.

Key activities

GEA Farm Technologies Mullerup A/S is a subsidiary of the German GEA Farm Technologies GmbH, which is a globally leading provider of complete indoor mechanisation solutions for milk and cattle producers. GEA Farm Technologies Mullerup A/S has two primary lines of business; to market, sell and service the Nordic market with complete solutions and to develop, produce and sell automatic feeding systems through the Group's global network of sales companies under the name "Mullerup".

Development in the year

Profit of the year amounts to 4.833.247 DKK. 2020 generated satisfactory results primarily due to increased revenue and cost reductions.

The company has lost its share capital. The company expects to be able to re-establish its share capital through own earnings within a few years. Earnings are expected to be driven by reduced costs and gradually increasing sales, in particular of automatic feeding solutions, which GEA Farm Technologies' sales companies outside the Nordic market are expected to realise.

The parent company has issued a letter of support to the company committing to provide the required financing of operations for the financial year 2021.

Targets and expectations for the year ahead

Positive development is expected in 2021 due to the adjustments and increase in volume.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		21.532.301	14.063.483
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-13.561.137	-16.002.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-614.379	-802.371
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		7.356.785	-2.741.217
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	183.823	22.439
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-1.212.908	-991.050
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		6.327.700	-3.709.828
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.494.453	-569.060
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.833.247	-4.278.888

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.833.247	-4.278.888
		4.833.247	-4.278.888

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		4.141.825	4.442.432
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		1.670.489	1.939.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		69.147	80.386
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		5.881.461	6.462.725
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		5.881.461	6.462.725
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		6.178.673	4.765.914
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		5.828.906	8.234.520
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		12.007.579	13.000.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		17.138.064	5.883.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.460.229	683.332
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.908.243	2.521.731
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	3.003.374
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		94.454	95.104
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		309.579	53.024
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		21.910.569	12.240.219
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.216.963	109.394
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		35.135.111	25.350.047
Aktiver <i>Assets</i>		41.016.572	31.812.772

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-23.516.281	-28.349.528
Egenkapital Equity		-22.516.281	-27.349.528
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		236.486	159.457
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	6	861.320	1.280.659
Hensatte forpligtelser Provisions		1.097.806	1.440.116
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		7.300.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.941.995	3.440.025
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		43.872.617	49.048.967
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.339.788	106.747
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.980.372	5.126.445
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		62.435.047	57.722.184
Gældsforpligtelser Debt		62.435.047	57.722.184
Passiver Liabilities and equity		41.016.572	31.812.772
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.000.000	-28.349.528	-27.349.528
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.833.247	4.833.247
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	1.000.000	-23.516.281	-22.516.281

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	12.418.008	14.715.731
Pensioner <i>Pensions</i>	952.807	1.061.733
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	190.322	224.865
	13.561.137	16.002.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	26	28
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	143.529	21.989
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	40.294	450
	183.823	22.439
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	895.526	661.207
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	317.382	329.843
	1.212.908	991.050

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.419.638	-650.826
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	77.029	-2.103
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.214	931.022
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	290.967
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	1.494.453	569.060

5 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 1,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

6 Andre hensættelser

Other provisions

Garantihensættelser	861.320	1.280.659
<i>Warranty provisions</i>		
	861.320	1.280.659

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	329.163	365.497
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	452.874	615.371
	782.037	980.868
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>		
Købsforpligtelse af underkomponenter <i>Purchase obligation of subcomponents</i>	0	233.850

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GEA PROCESS ENGINEERING A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of GEA PROCESS ENGINEERING A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Ultimativt moderselskab
The ultimate parent company

GEA Group Aktiengesellschaft
Peter-Müller Str. 12
40468 Düsseldorf
Tyskland/Germany

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet som er den mindste og største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company which is the smallest and largest group, in which the Company is included as a subsidiary.

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

GEA Group Aktiengesellschaft

Tyskland/Germany

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report may be obtained at the following address:

Peter-Müller Str. 12
40468 Düsseldorf
Tyskland/Germany

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
